

15.	Дугме (точкић) термостата ТА пећи	КОМ.	6	81,60	489,60
16.	Сијалица фотооптик 36V 400W	КОМ.	3	1.173,60	3.520,80
17.	Видео кабл, BNC-DC-50 KAVAL са BNC и DC конекторима на оба краја, 50 м.	КОМ.	2	4.752,00	9.504,00
18.	Коаксијални кабл RG 59, 75 ома, 0,6 mm ²	мет.	100	43,20	4.320,00
19.	Подна каналица са поклопцем, 92 x 20 мм/ 4 секције, l=2 м, „Легранд“ или слично	КОМ.	20	1.137,60	45.504,00
20.	Подна каналица са поклопцем, 50 x 12 мм/ 2 секције, l=2 м, „Легранд“ или слично	КОМ.	20	801,00	32.040,00
21.	Кугла пвц (за светиљку) око Ø300 – по узорку	КОМ	5	2.232,00	11.160,00
Закључно са редним бројем 21 (двадесетједан)				Свега:	230.359,20

УСЛОВИ ПЛАЋАЊА:

Плаћање вирмански.

РОК ИСПОРУКЕ:

Одмах по пријему наруџбенице.

Контакт: телефон; 021/4835-302

факс: 021/431-913

Контакт особа: вс Рајко Мандић, дипл.инж.ел.

PM/

